
ČASOVÝ PROGRAM

7.30 OTEVŘENÍ HALY
7.50 - 9.20 ROZCVIČENÍ NA PLOŠE (s hudbou)
7.50 - 8.30 PREZENCE SKLADEB
8.45 PORADA ROZHODČÍCH A TRENÉREK
9.30 ZAHÁJENÍ ZÁVODU
9.45 - 10.45 0B. KATEGORIE (10 skladeb)
10.45 - 11.45 0A. KATEGORIE (10 skladeb)
11.45 - 12.45 I.KATEGORIE (10 skladeb)
12.45 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ

ROZCVIČENÍ

7.50 - 8.05 TJ VODNÍ STAVBY PRAHA - ZELENÝ PRUH
8.05 - 8.14 TJ VODNÍ STAVBY PRAHA
8.14 - 8.26 SK MG STODŮLKY PRAHA
8.26 - 8.32 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN
8.32 - 8.35 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE
8.35 - 8.44 TJ TESLA BRNO
8.44 - 8.50 ASPV BRNO
8.50 - 8.53 SC BRNO
8.53 - 8.56 ŠSK AŠSK PŘI ACTIVE SVČ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
8.56 - 9.02 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE
9.02 - 9.11 KMG ZLÍN
9.11 - 9.14 TJ SOKOL TŘEBOVICE
9.14 - 9.20 SK MG BŘECLAV

Časy jsou orientační, může dojít k posunu!

FINÁLE ČESKOMORAVSKÉHO POHÁRU
MEMORIÁL MÍLY MORÁVKOVÉ

23.11.2019

DOPOLEDNÍ ZÁVOD



ČASOVÝ PROGRAM

12.30 PŘÍCHOD DO HALY
13.15 OBĚD PRO ROZHODČÍ A TRENÉRY
13.15 - 14.00 PREZENCE SKLADEB
13.15-14.45 ROZCVIČENÍ NA PLOŠE (s hudbou)
14.15 PORADA ROZHODČÍCH A TRENÉREK
14.45 ZAHÁJENÍ ZÁVODU
15.00 - 16.00 II. KATEGORIE (10 skladeb)
16.00 - 17.00 III. KATEGORIE (10 skladeb)
17.00 - 18.00 IV. KATEGORIE (8 skladeb)
18.00 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ

ROZCVIČENÍ

13.15 - 13.27 TJ VODNÍ STAVBY PRAHA
13.27 - 13.33 SK MG STODŮLKY PRAHA
13.33 - 13.36 TJ GYMDANCE PLZEŇ
13.36 - 13.39 SC 80 CHOMUTOV
13.39 - 13.51 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE
13.51 - 13.54 GSK MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
13.54 - 14.03 TJ TESLA BRNO
14.03 - 14.09 MG LUŽÁNKY BRNO
14.09 - 14.15 ASPV BRNO
14.15 - 14.18 SC BRNO
14.18 - 14.21 ŠSK AŠSK PŘI ACTIVE SVČ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
14.21 - 14.27 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE
14.27 - 14.30 KMG ZLÍN
14.30 - 14.36 TJ SOKOL TŘEBOVICE
14.36 - 14.39 SK MG BŘECLAV

Časy jsou orientační, může dojít k posunu!

FINÁLE ČESKOMORAVSKÉHO POHÁRU
MEMORIÁL MÍLY MORÁVKOVÉ

ODPOLEDNÍ ZÁVOD

23.11.2019


